Druh
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
452

Interné Cislo Obchodny partner

1310328 SPP

1310329 ALLIANZ

1310330 VSE

1310331 Maria Lévyova - GAMA PNEU
1310332 TECOS s.r.o.

1310333 VASA Slovensko, s.r.0.,
1310334 VEO

1310335 GTS SLOVAKIA, s.r.o.,
1310336 LAZAR

1310337 VV AK

1310338 MINISTERSTVO VNUTRA SR
1310339 MINISTERSTVO VNUTRA SR
1310340 MEDISON

1310341 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1310342 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1310343 SLOVNAFT A.S.

1310344 THS ustavov SAV KoSice
1310345 SPP

1310346 VSE

1310347 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1310348 TECOS s.r.0.

1310349 SLOVNAFT A.S.

1310350 VV AK

1310351 Ustav material. vyskumu SAV
1310352 TECOS s.r.0.

1310353 VSE

1310354 VSE

1310355 VSE

1310356 Ustav experiment. fyziky SAV
1310357 ORANGE

1310358 VERLAG

1310359 VERLAG

1310360 ALLIANZ

1310361 ALLIANZ

1320006 UNISTAYV, s.r.o., PreSov

4201120410
9843018497
7435318079
813

130506
1370007292
1422013
4113027330
213010515
2117850979
9351055012
9351056012
2013001033
7756602360
9756602368
4590370549
161370068
7417751042
7234148855
7311806321
130523
4590374465
2117864237
7452017789
130536
7234148855
7234148855
7234148855
23102013
5229345753
13625208
13625209
9863009459
9862009130
2013143

Dod.¢is.faktury Datum prijatia Suma

04.11.2013
04.11.2013
04.11.2013
05.11.2013
06.11.2013
06.11.2013
06.11.2013
06.11.2013
07.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
11.11.2013
12.11.2013
12.11.2013
14.11.2013
20.11.2013
22.11.2013
25.11.2013
25.11.2013
26.11.2013
26.11.2013
26.11.2013
26.11.2013
26.11.2013
27.11.2013
27.11.2013
27.11.2013
28.11.2013
28.11.2013
21.11.2013

5600,00 EUR
398,78 EUR
1291,00 EUR
311,20 EUR
45,65 EUR
921,60 EUR
33,19 EUR
107,90 EUR
39,83 EUR
60,99 EUR
3,98 EUR
3,98 EUR
39,40 EUR
21,68 EUR
18,95 EUR
440,41 EUR
881,10 EUR
1282,86 EUR
44,96 EUR
39,59 EUR
157,80 EUR
68,10 EUR
379,23 EUR
-185,99 EUR
45,72 EUR
155,94 EUR
155,94 EUR
155,94 EUR
-374,52 EUR
11,95 EUR
17,41 EUR
33,00 EUR
138,29 EUR
355,30 EUR
52650,39 EUR

Mena

Predmet faktury

splatka zemny plyn

poist. mot. voz. DACIA

el. energia Watsonova 8
pneumatiky + montaz
toner do kopirky

stravné listky

BOZP 10/2013

hlasové sluzby GTS
sluzby V.O. systému
vodné, sto¢né

ochrana objektu pokladia
ochrana objektu chodba
prev.lek.pr. Gadusova
hlasové sluzby mzdova uc.
hlasové sluzby pokladna
PHM

stravné listky ZJ

zemny plyn

vyuct. el. energia

hlasové sluzby

Xerox papier

PHM

vodné, stocné

preplatok plyn

toaletny papier

splatka el. energia

splatka el. energia

splatka el. energia
rozuctovanie el. energia
hlas. sl. oragne Ustredia
predpl. vzorové zmluvy
predpl. elektronicky pravnik
povinné zml. poist. Octavia
poist. mot.voz. Octavia
stavebné prace UEF, UMV, UGT - SF

ICO subj.
35815256
00151700
36211222
30654424
31680551
35683813
33634955
35795662
35740175
36570460
00151866
00151866
36679135
35763469
35763469
31322832
00111643
35815256
36211222
35763469
31680551
31322832
36570460
00166804
31680551
36211222
36211222
36211222
00166812
35697270
35730129
35730129
00151700
00151700
17147387



452
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
400
400
400

1320007
1330261
1330262
1330263
1330264
1330265
1330266
1330267
1330269
1330270
1330271
1330272
1330273
1330274
1330275
1330276
1330277
1330278
1330279
1330280
1330281
1330282
1330283
1330284
1330285
1330286
1330287
1330288
1330289
1330290
1330291
1330292
1330293
20130749
20130750
20130751

UNISTAV, s.r.o., PreSov
MASO ZEMPLIN
MASO ZEMPLIN
INMEDIA

MASO ZEMPLIN
NOWACO-Bidvest
NOWACO-Bidvest
MASO ZEMPLIN
M+M POTRAVINY
PRVA CATER.SPOL.
M+M POTRAVINY
M+M POTRAVINY
M+M POTRAVINY
INMEDIA

MASO ZEMPLIN
INMEDIA

MASO ZEMPLIN
NOWACO-Bidvest
MASO ZEMPLIN
INMEDIA
MONOK--JOKRIM
MASO ZEMPLIN
MASO ZEMPLIN
INMEDIA

Pohm & gobl

PRVA CATER.SPOL.
M+M POTRAVINY
MASO ZEMPLIN
MASO ZEMPLIN
NOWACO-Bidvest
PRVA CATER.SPOL.
MASO ZEMPLIN
INMEDIA

PVPS

Otis

Swan

2013155
3100014815
3100014904

530327462
3100014980
113210114
113206613
3100014537
2013010170
20132614
2013010172
2013010169
2013010171
530328237
3100015378
530328325
3100015581
113214967
3100015673
530328784

9052013
3100015442
3100015821

530329329
20131746
20132776

2013010180
3100015945
3100016123

113217455

20132794
3100016195

530330098

513102845
15137644

1131118353

29.11.2013
05.11.2013
05.11.2013
06.11.2013
07.11.2013
07.11.2013
28.10.2013
28.10.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
22.11.2013
22.11.2013
22.11.2013
22.11.2013
22.11.2013
22.11.2013
25.11.2013
25.11.2013
25.11.2013
28.11.2013
28.11.2013
28.11.2013
29.11.2013
29.11.2013
06.11.2013
07.11.2013
11.11.2013

62024,64 EUR
130,18 EUR
132,00 EUR
199,46 EUR
110,24 EUR
220,27 EUR

61,20 EUR
76,64 EUR
227,53 EUR
139,63 EUR
149,11 EUR
319,98 EUR
224,78 EUR
344,96 EUR
60,16 EUR
67,20 EUR
360,67 EUR
160,39 EUR
93,34 EUR
95,19 EUR
467,00 EUR
106,66 EUR
58,93 EUR
354,23 EUR
41,04 EUR
87,38 EUR
214,33 EUR
248,23 EUR
79,73 EUR
104,88 EUR
31,25 EUR
65,44 EUR
216,18 EUR
435,64 EUR
155,23 EUR
80,60 EUR

stavebné prace SF
maso

maso

hruby tovar
maso
mrazeny tovar
mrazeny tovar
maso

denny nakup
hruby tovar
hruby tovar
denny nakup
denny nakup
hruby tovar
maso

hruby tovar
maso
mrazeny tovar
maso

hruby tovar
zelenina
maso

maso

hruby tovar
vajcia

hruby tovar
denny nakup
maso

maso
mrazeny tovar
hruby tovar
maso

hruby tovar

vodné stocné 25.9. - 23.10. 2013

servis vytahov 4.Q 2013

sluzby pevnej siete 10/2013

17147387
36205915
36205915
36019208
36205915
34152199
34152199
36205915
36203114
36208027
36203114
36203114
36203114
36019208
36205915
36019208
36205915
34152199
36205915
36019208
44108087
36205915
36205915
36019208
32706235
36208027
36203114
36205915
36205915
34152199
36208027
36205915
36019208
36500968
35683929
35680202



400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

20130752 SLOVAK TELEKOM, a.s.

20130753 TATRAHASIL
20130755 MEGAS trade, s.r.0.
20130756 SLOVNAFT A.S.
20130757 ALTO
20130758 ALTO
20130767 RD ICTs.r.o.
20130768 RD ICTs.r.o.
20130769 VSE
20130770 SINTRA
20130771 PD Goral
20130772 DUGY
20130773 MeSar Marek
20130774 Dozsa
20130775 FEDAK
20130776 FEDAK
20130777 LK TATRY
20130778 BYERA
20130779 Fega Frost
20130780 Fega Frost
20130781 PAS Bardejov
20130782 FEDAK
20130783 MeSar Marek
20130784 SPP

20130785 SLOVAK TELEKOM, a.s.

20130786 ASANARATES S.R.O.
20130787 VSE

20130788 VSE

20130789 VSE

20130790 SLOVNAFT A.S.
20130791 LK TATRY
20130792 LK TATRY
20130793 MIKO KAVA
20130794 SINTRA
20130795 Fega Frost
20130796 DUGY

1755689249
130102460
64813
3080367712
20133220
20133252
20130039
20130037
2300110253
11307817
615
1305455
131656
1137475
1059

1035
131307
132349
1130514659
1131202419
96231301
1079
131770
7417751043
7311806321
20131775
2300110253
2300110253
2300110253
3080372963
131330
131378
20134511
11307964
1131226469
1305714

07.11.2013
05.11.2013
07.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
08.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
12.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
14.11.2013
14.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
15.11.2013
12.11.2013
12.11.2013
12.11.2013
22.11.2013
22.11.2013
02.12.2013
22.11.2013
22.11.2013
27.11.2013
27.11.2013

92,74 EUR
266,76 EUR
750,00 EUR

54,08 EUR
163,32 EUR

99,58 EUR
500,52 EUR
120,00 EUR
-80,29 EUR
149,57 EUR

20,34 EUR

17,28 EUR
332,71 EUR
196,36 EUR
335,42 EUR

72,71 EUR

70,31 EUR

36,50 EUR
220,20 EUR

90,34 EUR
141,56 EUR
266,12 EUR
215,19 EUR
392,82 EUR

7,93 EUR
996,00 EUR
870,00 EUR
870,00 EUR
870,00 EUR

47,55 EUR

59,03 EUR

55,08 EUR
168,10 EUR
175,01 EUR
117,19 EUR

20,16 EUR

sluzby pevnej siete 10/2013

rocna kontrola poziarnych klapiek
pranie pradla 10/2013

PHM - Ford Fusion 10/2013

udrzba systému FOOD 600 10/2013

Udrzba systému HORES PLUS 10/2013

tonery

sprava LAN 10/2013
vyuctovanie 10/2013
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny
vyuctovanie 10/2013

sluzby mobilnej siete 8.10. - 7.11. 2013
deratizacia, dezinsekcia celého objektu

|.splatka 12/2013
Il.splatka 12/2013
Ill.splatka 12/2013
PHM - FF 11/2013
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny

35763469
32874294
36499447
31322832
31664881
31664881
46523120
46523120
36211222
00685232
00617741
36188930
33879737
36419575
41346891
41346891
36470392
46245006
36475939
36475939
44724322
41346891
33879737
35815256
35763469
36606693
36211222
36211222
36211222
31322832
36470392
36470392
36316237
00685232
36475939
36188930



400 20130797 DUGY 1305838  28.11.2013 30,60 EUR potraviny 36188930
400 20140010 ALTO 20133517  22.11.2013 99,58 EUR udrzba systému HORES PLUS 11/2013 31664881
400 20140011 ALTO 20133549  22.11.2013 163,32 EUR Udrzba systému FOOD 600 11/2013 31664881



